[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
Р Е Ш Е Н И Е

от __29 ноября____  2018 г.                                                                    №  113
┌                                                      ┐
Об изменении категории сельского
населенного пункта – деревни Стариково,

административно подчиненной городу

Талдом Московской области, на сельский

населенный пункт - село
В соответствии с Законом Московской области от 31.01.2013г. № 11/2013-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Московской области», Совет депутатов Талдомского городского округа

РЕШИЛ:

1. Согласиться с изменением категории сельского населенного пункта - деревни Стариково, административно подчиненной городу Талдом Московской области (с географическими координатами 56˚32,46' с.ш. 37˚38,11' в.д.), на сельский населенный пункт – село.
2. Представить Губернатору Московской области документы об изменении категории сельского населенного пункта - деревни Стариково, административно подчиненной городу Талдом Московской области, на сельский населенный пункт – село.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Заря» и на официальном сайте администрации Талдомского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района М.И. Аникеева.
Председатель Совета депутатов

Талдомского городского округа                                                                             М.И. Аникеев

Глава Талдомского городского округа                                                                      В.Ю. Юдин